
平成２７年度栃木県歯科衛生士会    

第１回生涯研修会の開催について 

 

本会は、今年度の第１回生涯研修会を下記のとおり開催いたします。 

なお、本研修会は本会に入会していない歯科衛生士の方も受講することができますので、是非ともご参加

くださいますよう宜しくお願い申しあげます。 

ご希望の方は、６月１９日（金）までに申し込み下さい。 

 

記 

日  時  平成２７年７月５日（日） 午後１時３０分～４時００分  受付１時１０分より 

会  場  とちぎ健康の森 ２階 教室Ａ 

         〒320-8503 宇都宮市駒生町３３３７－１    

内  容  『診療室で役立つ栄養学』 

日本歯科衛生士会 第３次生涯研修制度特定コースより 

基本研修 リフレッシュコース 

講  師  管理栄養士 土橋 典子 先生    

受 講 料  日本歯科衛生士会会員 無料 、 会員外 ５，０００円 (資料代を含みます。) 

定  員  ７０名（先着順とさせていただきます。定員に達し参加のご希望に添えない場合には、 

事務局よりご連絡差し上げます） 

申込方法  参加申込書に必要事項を記入の上、期間内に FAXでお願いいたします。 

申込み先  栃木県歯科衛生士会宛 

fax 028-666-0623 （24時間受付可） 

 

 

栃木県歯科衛生士会宛     fax 028-666-0623 

平成 27年度 第１回生涯研修会参加申込書    

    （ 日本歯科衛生士会会員・会員外 ）該当に○印を記載願います 

住  所   〒                              

氏  名                    

 Ｔｅｌ                      Ｆａｘ              

日本歯科衛生士会会員番号 もしくは 歯科衛生士登録番号(必須)            

勤 務 先                             

Ｔｅｌ                      Ｆａｘ                  

 


